STANDARDAUSFUHRUNG

Sitz und Ricken getrennt, kérpergerecht geformt. Gefertigt aus Multiplex, Oberflache melaminharzbeschichtet und
porengeschlossen mit einem im Pressvorgang erzeugten kratz-, stoB- und abriebfesten Finish.

StandardmaBig in Buche D334. Sitzflache mit eingepressten, rutschhemmenden Noppen. Kanten weich abgerundet.
C-Form Kufengestell, Seitenteil Ovalrohr: 35/15/2 mm, Sitzaufnahme Rechteckrohr: 30/15/2 mm, Querstrebe Ovalrohr:
35/15/1,5 mm, Standardausflihrung epoxidharzbeschichtet. Inkl. klappbarer Schreibauflage mit Platte aus beschichtetem
Multiplex, melaminharzbeschichtet, hochabriebfest. Mit abgerundeten Kanten, Natur lackiert, Dicke: 19 mm, maximale
Belastbarkeit: 100 kg. Bodenschoner mit Trittschutz.

OPTIONEN

“ WOODMARK Ahorn D033 oder
Grauwei U023
" Sitz und Ricken farbig gebeizt

NORM
FEMB level:2017 (Level 3)

GROSSEN

GROSSE
STUHLBREITE
STUHLHOHE
SITZHOHE
STUHLTIEFE
STAPELBARKEIT
GEWICHT

45 cm
79 cm
46 cm
76 cm

9 kg

¥ Sitz und Ricken genietet “ Reihenverbindung
“ Filz-Bodenschoner

BELASTBARKEIT
125 kg

45 cm
83 cm
50 cm
77 cm

9 kg



VORTEILE/BESONDERHEITEN

/ an
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Bodenschoner mit Sitzflache mit Sitz und Ricken verdeckt Optional mit Stabiles und massives C-
integriertem Trittschutz eingepressten, verschraubt Reihenverbindung Form Kufengestell mit
rutschhemmenden Noppen Schreibauflage

Kein Stoéren der Stuhlbeine Sitz und Riicken

beim Ein- und Aussteigen melaminharzbeschichtet:
kratz-, bruch-, stoRfest &
schwer entflammbar



